
 

Redigert sist  
 

Mars  
2022 

 

Norges Bygdekvinnelag   → 

                                                  

 
Buskerud Bygdekvinnelag 

Stifta 1938 
 

Leder sier: «Ring direkte til meg, 
sonerepresentant eller NBK sentralt.  

Bankforbindelse: Sparebank 1. 
Konto nr. 22802301956 

Schweigaards gate 34 F 
  

Post til BBK: 
Leder: Aud Teigen Gjerde 

Østskaugen 120 
 3624 Lyngdal 

Tlf. 
22 05 48 15 

Mob. 

90757490 

post@bygdekvinnelaget.no 
 

E-post til BBK: 
buskerudbygdekvinnelag@gmail.com 

leder: 

audbtg@gmail.com 

Sekretær:  
Eva Daler 

Hundstadveien 338,  

3530 Røyse 

Mob. 
45248465 

E-post til BBK: 
 

evadaler@gmail.com 
 

Dig.årsmelding + IT ansvar 
Tonje Myre 

Halandvegen3b 
3540 Nesbyen 

Mob. 
47 83 90 29 

 

tonje.myre@gmail.com 

Kasserer: 
Åse Skagnæs 

Mob.   
922 28 440 

 
ultvedt@online.no  

Soner i Buskerud 
Bygdekvinnelag 

Lokallag 
36 stk 

Stift 
år: 

Lokallagsleder  
2022 

 
Telefon,          mailadresse 

Sone A 9 lokallag  

Hallingdal 
v/ Tonje Myre 
Tlf.:47839029 

tonje.myre@gmail.com 
Halandvegen 3B 
3540 Nesbyen 

Ål, Ål 1939 Tone Idunn Anthun 93484446 toneidunnanthun@gmail.com 
Votndalen, Ål 1949 Kristin Trintrud 48111811 krist-tr@online.no 
Leveld, Ål  1946 Bjørg Feten 95944891 bfeten@online.no 
Torpo, Ål 1946 Gerd Ljønes Brunsvold 90667467 Gerdjb@online.no 
Dagali, Hol 1949 Lise Håvardsrud 90838515 lisehaavard@gmail.com 
Hol, Hol 1957 Inger Margrethe Medhus 41508076 imargrethe@medhus.info 
Hovet, Hol 1938 Vigdis Bøthun Grøtt 90969613 vbgrott@hotmail.com 
Hemsedal, H 1946 Torgunn Huso (postmot.) 95046340 olavhuso@online.no  
Nes, Nes 1939 Tonje Myre (kontakt) 47839029 tonje.myre@gmail.com  

Sone B 5  lokallag  i  

              Numedal 
v/Karen Marie Aas 

tlf. 92887420 
aas.karenmarie@gmail.com 

Fleksåsveien 1 
3620 Flesberg 

 
Uvdal, N og U 

 
1935 

 
Gunnhild Vikan 

 
41554835 

 
spesialsom@live.no 

Nore, N og U 1937 Helga Wetterhus  41252757 helga.wetterhus@hotmail.com 
Rollag, R 1931 Wenke Fulsaas 48201938 enkeful@hotmail.com 

Flesberg, F 1940 Åse Bjøråsen,  47312782 marit@laagen-revisjon.no   
Svene, F 1934 Kristin Baalerud 97099706 kristin@flesberg-regnskap.no  

Sone C 7  lokallag 

 Sigdal, Modum og 
Krødsherad 

v/ Anne Britt Jellum 
Tlf.95054187 

annebrittjellum@gmail.com 

Vestbyveien 191 
3330 Skotselv 

 

Eggedal S 1947 Anne Kristi Flikki 90998601 gunnar.basen@ringnett.no 
Nedre Eggedal, S 1947 Sigrun Thales 41500375 sigruntha@icloud.com  

wilh-th@online.no 
Sigdal, S 1935 Lise Bakke 41293153 lise.bakke.sigdal@gmail.com  
Nordre Modum, M 1929 Solveig Kongsrud 97707618 solveig.kongsrud@gmail.com  
Øst-Modum, M 1947 Gro Rundbråten 95999549 grorundbraten@gmail.com 
Snarum, M 1933 Vera S. Hilsen 97121847 verahilsen@gmail.com 
Søndre Modum, M 1938 Åse-Berit Hoffart (kontakt) 46787307 ase_berit_hoffart@hotmail.com 

     

Sone D  5  lokallag 

 Hole og Ringerike 
v/Eva Daler   

  Mob. 45248465 
evadaler@gmail.com 

Hundstadveien 338,  

3530 Røyse 

 
Sognedalen, R 

 
1938 

 
Karen Dale Juvet 

 
90558510 

 
karendjuvet@outlook.com 

Norderhov, R 1939 Else Hval 98020347 elsehval1945@gmail.com 
Tyristrand, R 1938 Vibeke Ring Strandberg  47252960 tyristrand.bygdekvinnelag@gmail.com 
Ytre Ådal, R 1937 Karen Johanne Rognerud 91103586 karenrog@online.no   
Hole, Hole  1928 Anne Marie Henriksen  41541121 am-henri@online.no 

Sone E  7 lokallag  

Kongsberg, Øvre Eiker og 
Drammen 

v/Frøydis Løkensgard 
froydislm@gmail.com 

Moil: 92042490 

Utsikten 7 
3300 Hokksund 

     

Sandsvær BK 1931 Solveig P. Aas 47838477 solveig.aas@altiboxmail.no 

Vestfossen, Øvre E 1953 Marit Wergeland Skarra 97087922 maritwskarra@gmail.com  

Bakke, Øvre Eiker 1929 Birgit Midtgård 97727961 birgit.midtgaard@online.no 

Haug, Øvre Eiker 1930 Wenche Sæthra (pm) 91366112 Wenche.sethra@yahoo.no 

Bingen, Øvre Eiker 1949 Anne Britt Jellum 95054187 annebrittjellum@gmail.com  

Varlo, Øvre Eiker 1950 Frøydis Løkensgard 92042490 froydislm@gmail.com 

Nedre Eiker, N E 1929 Monica Vinsvold 97577555 NE.Bygdekvinnelag@outlook.com  

Sone F  3 lokallag 

Hurum, Røyken og Lier 
v/Frøydis Løkensgard 

 
Hurum, H 

 
1935 

 
Liv Kristin Furua  

 
98658471 

 

livkhf@gmail.com 

Røyken, R 1929 Liv Veeser 91130393 lveeser@online.no 

Lier, L 1933 Mette Rustand (kontakt) 90683262 metrust@online.no 

NB! Informasjon om lokallagene er for 2022.                

Lys blått felt. Greit å ha.                                     

Resten rundt er det som gjelder fram til årsmøtet 

19.mars 2022..    BBK har VIPPS: 541268 
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